

"Fredda" matchvinnare i populär innebandycup



□ En av spelarna i "Fredda Flyers" stormar fram mot segern i mellanstadiets klass i Sport City Cup som inleddes på fredagskvällen. (Foto: ROGER ERIXON)

— Av MICHAEL KNUTAS —

Fredrik "Fredda" Larsson blev den förste store matchhjälten när Sport City Cup i innebandy inleddes i Södervärnshallen på fredagskvällen.

1.30 från slutet klippte han in 5—4 för sitt eget lag "Fredda Flyers" i mellanstadiets final mot "Gute 1". Fredriks lag hade då på äkta Roma-manér hämtat upp ett underläge på 1—4 inom loppet av

några minuter.

Den andra upplagan av den populära innebandyturneringen inleddes vid 18-tiden i går kväll, och innan de 51 lagen var/är (beroende på hur morgonpigga du är, käre läsare) klara hade klockan hunnit bli nio på lördagsmorgonen.

— Vi tyckte det skulle bli en trevlig inramning med dygnet-runt-spel. Då skulle ungdomarnas finaler bevittnas av seniorerna,

och sen kunde barnen komma tillbaka på morgonen och se de äldres finalspel, förklarar Bengt Boström i arrangerande VAIS.

Under kvällen, natten och morgonen har med andra ord närmare 500 innebandyspelare varit i farten, och då tvingades ändå arrangörerna tacka nej till ett flertal lag p g a tidsskäl.

— Jo, den här sporten har definitivt kommit för att stanna, menar Bengt Boström.



Segerglädje för Fredda Flyers. Laget vann med 5—4 i den första finalen i Väskindes dugnet-runtturneringen i innebandy i Södervärnshallen. Fredda själv, något skymd med långrandiga byxor, avgjorde en och en halv minut från slutet.

Svårt ta ut VM-lag i ishockey

Av PÅL BURMAN

LILLEHAMMER (TT:s utsände) Brynäsledjan med Jan Larsson, Patrik Erickson och Anders Huss blev stora matchhjältar i Tre Kronors 8—3-seger i mötet med Norge på fredagskvällen.

Hoppet om en plats i VM är litet men spirande

får alla besked, säger Sveriges assisterande förbundskapten Bengt "Fisken" Ohlsson. Jag vill inte spekulera i vilka som kommer med. Det blir en jobbig helg.

Beslutet om vilka som ska kallas till lägret i Luleå, som inleds på tisdag, ska tas innan postsäckarna samlas ihop på söndagseftermiddag.

Larsson efter sitt andra hattrick på kort tid. Han gjorde också tre mål mot Södertälje i SM-slutspelet.

— Men det har varit utvecklande att få vara med på lägret och lära känna de andra och höra snacket, säger Larsson som nu är uppe i sex A-landskamper.

Patrik Erickson vann lagets inter-

Fredda Flyers vann tack vare Fredda!

Av SVEN GUSTAVSSON
STIG HAMMARSTEDT (foto)

Ett 30-tal matcher hade ungdomarna hunnit spela innan klockan tio igår kväll. De inledde spelet i årets innebandyturnering i Södervärnshallen. En turnering i Väskindes regi.

Men inte var spelet slut för att ungdomarna i mellanstadie- och högstadielklasserna hade gjort upp.

Nej, då var det de mixade seniorlagens tur. Hela natten spelade de och idag på förmiddagen avgörs finalspelet i den här motsvarigheten till VIF Gutes inomhuscup i fotboll i början på året.

Det spelas på små planer och med små mål. Inga målvakter tillåts heller och så måste varje lag ha minst en tjejpå planen hela tiden.

— Allt har flutit bra. Vi ligger bra till vad gäller tidsschemat, kunde tävlingsledaren Bengt Boström i Väskinde meddela efter finalen för mellanstadiet.

Det blev en mycket spännande final, där det svängde ordentligt.

Fredda Flyers, uppkallade efter teknikern Fredrik Larsson, mötte Gute 1.

Gute tog ledningen, men Fredda själv kvitterade. Flyers hade sen flera bollar på eller i närheten av motståndarnas mållinje innan Gutes lite mindre spelare började komma igång.

Det blev 2—1 till Gute på en kon-

tring. Det blev 3—1 omgående och en stund senare 4—1 och inte många av de 70-talet åskådarna på läktarna trodde på Flyers i det läget.

Men Flyers spelare verkade ha samma inneboende styrka att resa sig, som Romas division I-kvalande hockeygång.

Det blev 2—4 på ett snyggt drag-skott, 3—4 där hela Gutes försvar vändes bort innan skottet kom och så kvittering till 4—4 då det var 2.45 kvar.

Med en och en halv minut kvar avgjorde Fredda Flyers och vem avgjorde om inte Fredda själv.

Stor palaver blev det på slutet då Gute hävdade att de skulle ha en straff då en av Flyers spelare tagit bollen med handen framför mål. Domaren tyckte inte det, utan fick direkt efter slutsignalen springa ifatt en ledsen Gute-spelare och agera tröstare också.

— Vi delade upp vårt P 77-lag i fotboll i tre olika lag och anmälde oss. Sedan slog de ut varandra fram till finalen, där Fredas lag var bäst, kommenterar tränaren Christer Martinsson.

Det ska också tilläggas att Fredas lag gick i sexan och Gutes i femman. Ett år som möjligen tog ut sin rätt i slutet.

I klassen för högstadiet segrade Team Nike över Lännaskolan 8 D med 9—3.